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3BoHuTe: 8-800-301-0674
3aka3 obopyaoBaHUS:

info@nordberg-market.ru

KOMMEPYECKOE NMPEOJIOXKEHUE

KapmaH nepdopurpoBaHHbIN cepbin

TEXHWUYECKUE XAPAKTEPUCTUKWN

KonnyecTBO B KOMMJIEKTE, LT.

ApTukyn

YMNAKOBKA

O6wuin Bec ¢ ynakosko — 0.7 Kr.

YIMAKOBKA 1

Bec, kr

OnnHa, mm

LWupwvHa, MM

BbicoTa, MM

0.7

470

130

90

KapmaH nepdopmpoBaHHbIA
450x100x75/PowerMechanics/

MocTaBwuk: nordberg-market.ru
LLena: 800 £
OencteyeT A0 KOHLa 22.02.2024

Bbl MoxeTe npnobpecTtn gaHHoe obopynoBaHue
B KPEOWUT wnun B JIN3UHT MoapobHocTn y
Bawero meHepxepa: 8-800-301-0674 nnn
info@nordberg-market.ru

HocTaeka B Nlobyto TO4KY PO

LB-00017767

KoMMepueckoe npenioxeHue HOCUT MHGOPMaLLMOHHbIW XapaKTep U He ABnseTca ny6nunyHon odepTon


https://nordberg-market.ru/
mailto:info@nordberg-market.ru

